
Zarządzenie nr 36/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30.03.2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania lokalu mieszkalnego w najem oraz podpisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządza się co następuje: 

§1. Powołać komisję do przekazania lokalu mieszkalnego w najem oraz podpisania protokołu 

zdawczo-odbiorczego. Lokal mieszkalny znajduje się w miejscowości Ośniszczewo 33/4, gm. 

Dąbrowa Biskupia: 

w składzie: 

1/ Klaudia Kozińska – przewodniczący 

2/ Marzena Gustaw – członek 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


